
Karta produktu:

Opis produktu

Patch cordy wielomodowe - multi mode (MM) -  to odcinek kabla z dwóch stron zarobiony odpowiednimi złączami, służy do
połączeń pomiędzy urządzeniami w punktach krosowych (LAN, WAN) oraz końcowych urządzeń abonenckich opartych na
technologii światłowodowej.

Dane techniczne:

Producent: ALANTEC
Typ produktu: Patch cord MM OM3 LC-LC
Długość: 5m
Kolor powłoki: turkusowy
Standard polerowania: PC
Typ włókna: Wielomodowe OM3
zakończenie/polerowanie końca A: LC/PC
zakończenie/polerowanie końca B: LC/PC

Cechy kabla Patch Cable (Patchcord):

Niska tłumienność
Kable niskopalne LSOH
Ceramiczne ferule najwyższej jakości
Zgodność z RoHS

Normy:

l PN-EN 50173
l ISO/IEC 11801

Zastosowanie:

Sieci telekomunikacyjne
Sieci LAN, WAN
Instalacje CCTV
FTTx
Automatyka przemysłowa i elektrotechnika
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Patchcord światłowodowy FO MM LC-LC duplex
50/125 OM3 5m Alantec

ALANTEC

Producent: ALANTEC

Symbol: 30.1178

Kod producenta: FOC-LCLC-5MMD-5-3

Kod EAN: 5901738553477
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Właściwości fizyczne:

rodzaj włókna: G.651.1
patch cord wielomodowy OM3 (50/125 µm),  kolor powłoki: turkusowy

O producencie:
A-LAN Technologie jest polską firmą teleinformatyczną. W swojej działalności zajmuje się produkcją i dystrybucją
certyfikowanych systemów okablowania strukturalnego, a także wszelkiego typu komponentów do budowy sieci
teleinformatycznych i telekomunikacyjnych w technologii miedzianej, jak i światłowodowej. Wieloletnie doświadczenie branżowe
przedsiębiorstwa zaowocowało wprowadzeniem do oferty handlowej wielu innowacyjnych technologii. W oparciu o  szeroki
zakres produktów ALANTEC może zaoferować niezawodne komponenty sieci strukturalnych potrzebne dla funkcjonowania
praktycznie każdej dziedziny gospodarki. Wszystkie produkty marki ALANTEC podlegają szczegółowym, okresowym badaniom
jakościowym. Każdy element toru certyfikowanego poddany zostaje testom w ramach kompletnego toru transmisyjnego swojej
klasy dla zapewnienia poprawnego działania wymaganych aplikacji użytkowych.

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Długość [m] 5

Kolor powłoki turkusowy

Kształt kabla okrągły

Marka ALANTEC

Rodzaj włókna wielomodowy MM

Transmisja duplex

Typ połączenia prosty 1:1

Typ włókna światłowodowego OM3

Złącze LC/UPC-LC/UPC
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